; p nitati luoesollicite commendantes, rogamus, mone-

mus et cxhortamur in Doinino, quatenus lam eum

quam Ecclesiam suam diligas, manuteneas et ho-

nore;, ila quod ipse preces noslras sibi senliat pro-
fuisse et nos inde discrelioni tuoe gratias debeamus

uberrimas exhibere. Ad hsec tuaefraternilaii man-

5 damus quatenus Sebranciu.n clericum ab eodem

episcopo cxcommunicatuin, qui causara nobis suae

t exc-ommuiiicalioiiisoccullans, beneficio nostrarura
litierarum abusus est, tanquam excommunicalum
alteiilius facias evilari.

> Datum Mimatse,x Kal. Aug.

XCI.
Ad Htigonem Suessionensem episcopum.— Efliciat,

ul rex Francorum abstineat a colloquioquocicum
, n Frederico imp. habere disposuil.'

(Mimatac,Jul. 24.)

[MANSI,ConciL, XXI, 983.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

i nerabili fralri H. Suession. episcopo, salulem et

apostolicam benediclionem.

dem ecclesiw canonicus regularis, sicul decessorejus
fueral: quem cum Samson arcltiepiscopusRemensi;
velletsacrare, cierici civilalis Boloniw, qui diu sub

episcopoTarvennensi fuerant, voleniesamodo suutn

proprium habere episcopum,sicut anliquilus habue-

rant, prohibuerunl arclticpiscopumsub appellatione
aposlolica, ne eum sacraret, nisi tanluntmodo ad li-
tultim Tarvennensis(lcgc Boloniensis) ecclesiw,quob
prmdictus eleclus refulans, insacralus contraUU^
cleritos Romam perrexii, el ivi sacrelut est, ?.
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'Fidei ac devotionis tuse constantiam aliendentes, 1
et qualiter le pro unica matre lua sacrosancta Ro-

mana Ecelesia, conlra schismaticam pravitatem
niurum inexpugnabilem opposueris, interna con-

sideratione pensantes : le lanquam charissiiuum
fratrem noslrum sincera' in Domino cbaritale di-

Tigimus, et pnrse affectionis brachiis amplexamur :

alque ad ea traclanda, qusein exaltalionem nostram,
ct Ecclesiae possiut commodum redundare, sollici-
tudinem tuam iiducialiter invitamus. Credimus enim
el sine dubitatione conlidimus, quod ex illo sineera»
devotionis aflectu, quem circa ipsam universalem

-Ecelesiam, el specialiter circa personam noslram

concepisse dignosceris, multiplex nobis commo-

dum,*et eidem Ecclesiae auctore Dominoplurimura
paries incrementum. Inde est quod tuae fralernita-

-tis prudentiam cum -omni fiducia per apostolica
-scripla rogamus, monemus et exhortamur in Do-

mino, quatenus cliarissimura in Chrislo filiuin no-

slrum Ludovicum iUuslreniFrancorum regem cum
Lonini sludeas diligentia commonere, ut in fidc ac

devotione, quam semper circa Ecclesiara Dei, et